
 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

                                                 СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ № 313 
 

от 19 марта 2025 года                                                                  г. Азов 

 

О внесении изменений в Порядок 

формирования и использования дорожного 

фонда Азовского района, утвержденный 

решением Азовского районного Собрания 

депутатов от 26.03.2021 № 376 

 

В соответствии со статьей 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации  

от 31.07.1998 № 145-ФЗ, согласно пункту 1 решения Азовского районного 

Собрания депутатов от 27.12.2023 № 206 «Об утверждении Положения  

и структуры Управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 

Администрации Азовского района», Азовское районное Собрание депутатов: 

 

РЕШИЛО: 

  

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального 

дорожного фонда Азовского района, утвержденный решением Азовского 

районного Собрания депутатов от 26.03.2021 № 376 следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 раздела 3 Приложения к решению Азовского районного  

Собрания депутатов изложить в следующей редакции:  

«2. Главным распорядителем средств муниципального дорожного фонда 

является «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 

Администрации Азовского района.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Заместитель председатель Азовского  

районного Собрания депутатов                                                        И.Н. Терещенко 

 

 

 

Председатель Азовского районного 

Собрания депутатов                                                                             Ю.М. Петренко 
 


	О внесении изменений в Порядок формирования и использования дорожного фонда Азовского района, утвержденный решением Азовского районного Собрания депутатов от 26.03.2021 № 376
	1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Азовского района, утвержденный решением Азовского районного Собрания депутатов от 26.03.2021 № 376 следующие изменения:
	1.1. Пункт 2 раздела 3 Приложения к решению Азовского районного  Собрания депутатов изложить в следующей редакции:
	«2. Главным распорядителем средств муниципального дорожного фонда является «Управление жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Азовского района.».

